
Category Company URL
Startup COYA www.coya.com
Startup cypherframe https://cypherframe.com/
Startup Element www.element.in/de
Startup Etherisc https://etherisc.com/
Startup Getsurance https://getsurance.de/
Startup Gini GmbH www.gini.net
Startup Nect GmbH https://nect.com/
Startup Optiopay GmbH www.optiopay.com
Startup plusForta GmbH www.kautionsfrei.de
Startup PRECIRE Technologies GmbH www.precire.com
Startup RightIndem https://rightindem.com/
Startup Sentio Solutions Inc. www.myfeel.co/
Startup Tapoly www.tapoly.com/
Startup Ubirch http://ubirch.com
Startup Virado https://virado.de/
Startup wefox / ONE www.wefox.de/
Startup Wellmo www.wellmo.com
Startup Amodo d.o.o www.amodo.eu
Startup CBien SAS www.cbien.com
Startup click-ins.ltd getmeins.com
Startup collectAI www.collect.ai
Startup DOCYET UG www.docyet.com
Startup Endema Keijzers Verzekeringen / Haarlem Insurance www.endemakeijzers.nl
Startup ePrimus GmbH www.eprimo.de/
Startup exmedio www.exmedio.com
Startup figo GmbH www.figo.io/
Startup FRIDAY wwww.friday.de
Startup Friendly www.friendlycares.com
Startup friendsurance www.friendsurance.de
Startup i-surance AG www.i-surance.ch
Startup Instanda instanda.com
Startup inxure.me inxure.me
Startup Karlsson www.getkarlsson.com
Startup Kauz GmbH kauz.net
Startup maiwerk Finanzpartner GbR www.maiwerk-finanzpartner.de
Startup Medicus AI medicus.ai
Startup MINDS-Medical www.minds-medical.de/
Startup Mobilversichert www.mobilversichert.de
Startup moneymeets moneymeets.com
Startup netinsurer (HKR GmbH) https://itservices.netinsurer.com/de/home/
Startup One Drop http://onedrop.today/
Startup Panoptics Aerial Imaging Ltd www.panopticsai.com
Startup passt24 passt24.de
Startup Peppertree BV www.pepeprtree.team
Startup SearchInk - Qidenus Group GmbH http://searchink.com/
Startup Smartfrog Ltd www.smartfrog.com
Startup Squarelife squarelife.li
Startup STARTPLATZ startplatz.de
Startup sure42 http://www.sure42.com/
Startup treefin AG www.treefin.com
Startup Zeeno zeeno.de
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Corporate Atradius Kreditversicherung https://atradius.de/
Corporate AXA www.axa.de/
Corporate Commerzbank AG www.commerzbank.de/
Corporate Debeka Krankenversicherungsverein a. G. www.debeka.de/index.html
Corporate Deutsche Post DHL Group www.dpdhl.com/
Corporate DEVK Sach- und HUK VVaG. www.devk.de
Corporate Generali Deutschland AG www.generali.de/
Corporate METLife / Lumen Lab www.lumenlab.sg/
Corporate NRW.BANK www.nrwbank.de/
Corporate R+V Versicherung AG www.ruv.de/
Corporate Roland Rechtsschutz www.roland-rechtsschutz.de/
Corporate Stuttgarter Lebensversicherung a.G. www.stuttgarter.de/
Corporate Zurich Gruppe Deutschland www.zurich.de/
Corporate Allianz Global Corporate & Specialty AG www.agcs.allianz.com
Corporate AmTrust Group www.anv.eu.com/home/content/amtrust-group
Corporate City of Cologne www.stadt-koeln.de
Corporate codecentric AG www.codecentric.de
Corporate CombinePartner GmbH www.share4sure.com
Corporate Concordia Versicherungs-Gesellschaft a.G. www.concordia.de
Corporate Creditreform Boniversum GmbH www.boniversum.de
Corporate Deutsche Kreditbank AG c/o DKB Service GmbH www.dkb.de
Corporate Fahrlehrerversicherung VaG www.fahrlehrerversicherung.de
Corporate GMBC RE GmbH http://gmbcgroup.com/de
Corporate GründerFinanz www.gruenderfinanz.de
Corporate Guy Carpenter & Company GmbH www.guycarp.com
Corporate HDI www.hdi.de
Corporate IBM Deutschland GmbH www-935.ibm.com/industries/de-de/insurance/
Corporate IDEAL Lebensversicherung a.G. www.ideal-versicherung.de
Corporate Liberty Specialty Markets www.libertyspecialtymarkets.com/
Corporate Loyal Finanz www.loyal-finanz.de
Corporate ÖRAG Rechtsschutzversicherungs AG www.oerag.de
Corporate RGA International Reinsurance Company www.rgare.com
Corporate RheinLand Versicherungs AG www.rheinland-versicherungsgruppe.de/
Corporate ROLAND Rechtsschutz-Versicherungs-AG www.roland-rechtsschutz,de
Corporate Semigator GmbH www.semigator.de
Corporate Sparklab by NN http://sparklab.cc
Corporate Swiss Re Europe SA swissre.com
Corporate Uelzener Allgemeine Versicherungs-Gesellschaft a.G. www.die-uelzener.de/
Corporate veroDIGIT GmbH www.verodigit.de/
Corporate VHV Holding AG www.vhv-gruppe.de
Corporate Vodafone Global Enterprise www.vodafone.com
Corporate W. R. Berkley Corporation www.wrberkley.com
Corporate Zurich Service GmbH www.zurich.com
Investor DTCP http://telekom-capital.com/
Investor Maschmeyer Group www.maschmeyer-group.de
Investor STS Ventures GmbH www.sts-ventures.de
Investor THOR Capital GmbH www.thorcapital-consulting.com
Investor AmTrust Financial www.amtrustgroup.com
Investor astorya.vc www.astorya.vc
Investor Baloise AG www.baloise.com
Investor BlackFin C.P. www.blackfin.com
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Investor CommerzVentures www.commerzventures.com
Investor coparion www.coparion.vc
Investor CPP Group www.owldetect.de/
Investor DVH Ventures dvhventures.de/
Investor Earlybird Venture Capital www.earlybird.com
Investor EBAN www.eban.org
Investor F10 FinTech Incubator and Accelerator www.f10.ch/
Investor High-Tech Gründerfonds https://high-tech-gruenderfonds.de/de/
Investor HV Holtzbrinck Ventures Adviser GmbH www.holtzbrinck-ventures.com
Investor InsurLab Germany www.insurlab-germany.com
Investor Kompass Digital https://kompass-digital.com/
Investor Partech Ventures www.partechventures.com
Investor pro.realis Prometheus Real Investment Solutions www.prorealis.eu
Investor Rheinische Fachhochschule www.rfh-koeln.de
Investor Techruption www.techruption.org
Investor Dieter von Holtzbrinck Ventures http://dvhventures.de
Service Provider crossconsulting GmbH www.crossconsulting.de
Service Provider Peter Jungen Holding GmbH www.peterjungen.com
Service Provider Platinion GmbH www.platinion.com/de/
Service Provider PricewaterhouseCoopers GmbH WPG www.pwc.de
Service Provider RCKT www.rckt.com/de
Service Provider Versicherungs Praxis 24 www.versicherungspraxis24.de/
Service Provider Arvato Financial Solutions https://finance.arvato.com/de.html
Service Provider BCG Platinion GmbH www.platinion.com/de
Service Provider Capgemini capgemini.com
Service Provider Deloitte www2.deloitte.com/uk/en.html
Service Provider DWF www.dwf.law/
Service Provider Innovation Network Cologne www.inc.cologne
Service Provider InsurLab DE www.insurlab-germany.com/
Service Provider IPA | Digital Leadership Summit www.digital-leadership-summit.de
Service Provider Lowell Financial Services GmbH www.lowellgroup.com
Service Provider MANILAB GmbH manilab.de
Service Provider StartBoosters GmbH www.startboosters.de
Service Provider Web de Cologne e.V. www.webdecologne.de
Service Provider ZEB www.zeb.de/


